



■ STILLING LEDIG

Assistenttannlege

helst med noe erfaring, søkes til trivelig og moderne praksis i Oslo sentrum. Foreløpig 2 dager i uken, med mulighet for å utvide arbeidstiden etterhvert. Henvendelse mv@godetenner.no

ASSISTENTTANNLEGE TIL BESTE FROGNER/OSLO

Søkes til veletablert, moderne praksis i Oslo, Klinikken har 5 behand.rom med moderne utstyr (Opus, digital rtg). Gode inntjeningsmuligheter, meget god pasienttilgang og svært hyggelig arbeidsmiljø!

Henv: Tlf. 911 000 68, e-mail: post@oslotannlegevakt.no

TRONDHEIM

Tannlege med egen pasientportefølje søker kontor sentralt i Trondheim; leie, kjøp, kompaniskap.

E-post: tannlege.mntf@gmail.com

ERFAREN TANNLEGE SØKES

Til vår klinikk i Byporten (Oslo S) er 10 tannleger/spesialister som ønsker en erfaren kollega til hel-/eller deltid.

Vi har 5 uiter med moderne utstyr (Opus/digital rtg) og jevnlig fagmøter internt. Vi disponerer hver vår sekretær og har et svært hyggelig arbeidsmiljø. Gode inntjeningsmuligheter! Skriftlig henvendelse: Personalsjef Knut Eivind Dalseng, Praxis A/S. Postboks 154, 1330 FORNEBU eller på mail: ked@tannlegesenter.no

Møre og Romsdal fylke løyer både statlege og fylkeskommunale oppgaver i eit regionalt organ. Vi skal vere ein tydeleg medspelar for innbyggjarane og ein sentral aktør i samfunnsutviklinga i fylket vårt.



Møre og Romsdal fylke



- ein tydeleg medspelar

Tannhelsetenesta

Den offentlege tannhelsetenesta omfattar 5 tannhelsedistrikt med 38 tannklinikkar, omlag 200 tilsette og eit brutto driftsbudsjett på om lag 110 mill. kroner i 2008.

Overtannlege

for Ålesund tannhelsedistrikt

• Stillinga som overtannlege i Ålesund tannhelsedistrikt blir ledig frå 10. juni 2008. Arbeidsstad vil vere ved tannklinik i Spjelkavik eller i Ålesund sentrum.

Overtannlegen er fagleg og administrativ lei av den offentlege tannhelsetenesta i distriktet som omfattar kommunane Ålesund, Sula og Giske med til saman om lag 56.000 innbyggjarar.

Distriktet har 4 klinikkar med 13 tannlegestillingar, 4 tannpleiarstillingar og omlag 35 tilsette.

Ved tilsetjing vil det bli lagt vekt på:

- Brei klinisk røynsle, helst med leiarerfaring frå offentlig tannhelseteneste
- Tilleggsutdanning innan leining/administrasjon, samfunnsodontologi eller anna relevant helsefagleg utdanning
- Leiareigenskapar og samarbeidsevner

Lønsvilkår:

- Løn etter avtale

Andre vilkår:

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår
- Den som blir tilsett, vil få dekt flyttekostnader etter nærare avtale

Nærare opplysningar om stillinga hos fylkestannlege Odd Bjørdal, tlf. 71 25 87 70 eller ass. fylkestannlege Jakob Kirkhorn, tlf. 71 25 87 74.

Møre og Romsdal fylke nyttar elektronisk søknadsbehandling og vi oppfordrar derfor våre søkjarar om å sende inn elektronisk søknad.

Søknadsskjema finn du på www.mrfylke.no/utlysing

Dersom du ikkje kan søke elektronisk kan søknad sendast til: Møre og Romsdal fylke, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde

Søknadsfrist: 23. mai 2008.

Fylkeshuset • 6404 MOLDE • Tlf. 71 25 80 00 • Telefaks 71 25 87 21

E-post: post@mrfylke.no • www.mrfylke.no

frantz.no

Svar på B.mrk.-annonser

Svar på annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret, og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.



Oslo kommune
Tannhelsetjenesten Oslo KF

Oversikt over eventuelle ledige stillinger i Tannhelsetjenesten Oslo KF ligger på våre web-sider www.tht.oslo.kommune.no

For nærmere opplysninger kan du også henvende deg til vår personal- og org.avd. tlf. 23 43 02 14.



Tannhelsetjenesten Oslo KF
Hammersborg torg 3, 0179 Oslo

www.oslo.kommune.no



Vi søker erstatter for Tnl. Daniel Edgren som i februar dessverre returnerte til Goteborg etter nesten 2 år i full tid ved vår klinikk. Han etterlater seg en full timebok som trenger å pleies av en faglig dyktig og omgjengelig tannlege.

Vi tilbyr et godt arbeidsmiljø med et komplett tannhelseteam bestående av 2 sekretærer, 3 tannpleiere og 2 tannleger, moderne fulldigitalisert utstyr og trivelige lokaler.

Soknad med CV og referanser sendes:
Tannlege Johan A. Furebotten,
Dronningen Tannklinik,
Dronningensgate 30, 8006 Bodo.

post@dronningentannklinikk.no
www.dronningentannklinikk.no



Vikartannlege søkes!

Jeg venter mitt tredje barn i mai/juni, søker derfor deg - en positiv, selvstendig tannlege som kan tenke seg et år i flott Vestlandsnatur.

Ved min klinikk i Ølen, beliggende mellom Haugesund og Odda, jobber også en dyktig ass. tnlg. og tre sekretærer som skaper et trivelig og godt arbeidsmiljø til glede for våre mange pasienter.

Lyse, velutstyrte behandlingsrom med fjordutsikt, Opus, Schick trådløst dig. rtg. Meget gode betingelser tilbys samt mulighet for forlenget vikariat dersom dette er ønskelig.

Interessant for deg?

Ta kontakt med tannlege Kari Bergstrøm Lauritsen, tlf. 911 89 037 eller e-post: firmapost@rafdal-vapen.no

OSLO SENTRUM

Tannlege søkes (deltid) til travel praksis i kontorfellesskap med 3 andre allmennpraktiserende tannleger og 4 spesialister. Vi har også 2 tannpleiere.

Det er mulighet for å kjøpe seg inn og bli medeier i klinikken. Godt faglig og sosialt miljø.

Vi søker en faglig dyktig tannlege med godt humør og med gode samarbeidsevner.

Gode betingelser.

Interessenter kan kontakte:

Arne Loven
Galleri Oslo Klinikken
Schweigaardsgt. 6
0185 Oslo

Ring meg gjerne på tlf. 92 06 31 47 (etter kl. 1600) for informasjon.



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkasuoikkan

Informasjon om Troms fylkeskommune på:
www.tromsfylke.no

TROMS FYLKESKOMMUNE SØKER **TANNLEGER**

Den offentlige tannhelsetjeneste i Troms fylke søker tannleger og kliniksjefer til klinikker i Tromsø tannhelse-distrikt

- Arbeidsvilkår: 36 timer pr. uke
- Lønn etter avtale
- Bonusavtale
- Stabilitetstillegg etter 2 års tjeneste kr. 40.000,- og etter 4 år økende til kr. 70.000,-
- 1 uke ekstra fri etter 2 års tjeneste.

Overtannlege: Elisabeth Camling, tlf. 0047 77 66 34 41.
Mobil 0047 47 48 94 95
E-post: elisabeth.camling@tromsfylke.no
Adresse: Troms fylkeskommune, Tannhelsestaten,
postboks 6600, 9296 TROMSØ
Utl.saksnr.: 0800116

Søknadsfrist: 30.5.2008

For å søke på våre stillinger; se www.zett.no eller www.tromsfylke.no

Besøk <http://www.destinasjontromso.no/> og les mer om Tromsø.



Foto: Privat

www.frantz.no

Stilling ledig



Buskerud
fylkeskommune

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF **TANNLEGE**

Tannhelsetjenesten i Buskerud er organisert som fylkeskommunalt foretak med 5 distrikter. Vi har 40 tannklinikker med 56 tannlegestillinger og 22 tannpleierstillinger. Arbeidet er variert og omfatter alle grupper pasienter, inkludert voksne betalende.

Lågen tannhelse-distrikt, fast 50% og vikariat i 50% stilling
Det er ledig fast 50% stilling som tannlege i Veggli fra 1. juni 2008. Veggli ligger i Numedal, 5 mil fra Kongsberg. Klinikken har foruten tannlege, tannpleier og tannhelsesekretær i deltidsstilling. Det kan også være mulighet for i tillegg å ambulere til Rødberg, en klinikk for tannleger og tannpleier 3 mil fra Veggli.

Nærmere opplysninger ved overtannlege Trude Fosslund, Hokksund tannklinik, tlf 32 25 01 80. Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus i pasientadministrasjonen. Det er ønskelig med klinisk erfaring, og det kreves gode samarbeidsevner.

Det er en forutsetning at den som blir tilsatt kan uttrykke seg lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Vi tilbyr:

- varierte arbeidsoppgaver med faglige utfordringer
- godt utstyrte klinikker
- gode utviklingsmuligheter
- systematisert etterutdanning
- bonusordning
- lønn etter avtale, rekrutteringstillegg

Fra bruttolønnen trekkes 2% innskudd i Buskerud fylkeskommunale pensjonskasse.

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN, innen 22. mai 2008.

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no

Ny jobb? Abonner på ledige stillinger på
www.tannlegetidende.no



Instituttleder

ODONTOLOGISK INSTITUT

Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet søger en instituttleder til at lede den fortsatte udvikling ved Odontologisk Institut.

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Dekan Søren Mogensen (tlf. +45 8942 1765 eller mail: dekan@sun.au.dk).

Opslagets fulde ordlyd kan rekvireres fra Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet, tlf. +45 8942 4105 eller på fakultetets hjemmeside www.au.dk/fakultet/stillingsopslag

Ansøgningsfrist: **mandag den 26. maj 2008 kl. 12.00**

Ansøgning mærkes: 2008-214/2-44

Aarhus Universitet har 35.000 studerende, 8.500 medarbejdere (omregnet til fuldtidsstillinger) og en omsætning på 4,5 mia. kr. Aarhus Universitet er placeret i top-125 blandt verdens i alt ca. 9.000 universiteter og er det bedst placerede danske universitet i en europæisk undersøgelse af forskningspublicering. Aarhus Universitet er det universitet i Danmark, der har kompetence i det bredeste spektrum af forskningsområder, og universitetets aktiviteter er spredt på mere end 20 lokaliteter. www.au.dk



HORDALAND FYLKESKOMMUNE
DEN OFFENTLEGE TANNHELSETESTA

ORAL KIRURG

50 % fast stilling som oral kirurg er ledig i Den offentlige tannhelsetenesta i Hordaland frå 01.09.2008.

Arbeidsplass vil vera Odontologisk klinikk, Universitetet i Bergen.

På sikt vil stillinga inngå som ein del av eit regionalt odontologisk kompetansesenter for Vestlandet/spesialistklinikk for Hordaland. Stillinga vil såleis innehalde klinisk arbeid på henviste pasientar, men og rådgjeving og undervisning.

Både godkjende spesialistar i oral kirurgi og personar under vidareutdanning innan same fagfelt kan søkje.

Løn etter avtale.

Nærare opplysningar får ein hos overtannlege Arne Åsan, tlf. 56 57 03 58, mob. 416 67 867.

Den som skal tilsetjast i DOT-Hordaland må leggje fram politiattest.

Søknadsfrist **19.05.2008**.

Søkjjarar blir oppmoda til å søkje elektronisk via www.hordaland.no

TANNLEGE

Tannhelsedistrikt Sentrum

1/1 fast stilling ved tannklinikken Tynes.

Fullstendig utlysningstekst og oversikt over ledige stillingar finn du på våre nettsider www.hordaland.no/tannhelse

Vi søker
Spesialist innen oralkirurgi/perio/endo
- fulltid eller deltid

Tannlegesenteret har 10 behandlingsrom, nytt utstyr og digital røntgen. Oppdaterte medarbeidere med gode rutiner. Vi har tilknyttet oss spesialist i oralkirurgi (1 dag pr uke), spesialist i protetikk og tilbyr også tannbehandling i narkose.
Nå har vi stort behov for din kompetanse.
Vi tilbyr gode betingelser.

For mer informasjon ring oss på tlf. 38 09 54 10 eller send oss noen ord om deg selv.

Industrigata 4 PB 1024 Lundsiden 4687 Kristiansand
Tlf 38 09 54 10 Fax 38 09 04 04 post@tannlegenordmo.no
www.tannlegenordmo.no

nordmo
TANNLEGESENTER



TANNHELSE ROGALAND

Vi har ledige tannlege- og tannpleierstillinger annonsert på www.tannhelserogaland.no
Interesserte kan også ta kontakt med Helene Haver på tlf. 51 51 69 94.

Tannlege Notodden sentrum

Søker yngre tannlege som partner.
Ta kontakt via tlf. 35 02 74 80 eller
e-mail: geir.kvamme@online.no

Kollega søkes

snarest til travel praksis i Songdalen,
12 km vest for Kristiansand.
Det søkes etter en omgjengelig, kvali-
tetsbevisst person som behersker et
skandinavisk språk. Henv. tannlege
Gunvor Blakstad tlf 38 18 21 44 eller
e-mail gunvorbl@frisurf.no

ERFAREN TANNLEGE SØKES

Til klinikk i Asker (20 min fra Oslo S).
Vi er 6 tannleger/spesialister som
ønsker en erfaren kollega til hel-/eller
deltid.

Vi har 4 uiter med moderne utstyr
(Opus/digital rtg.) og jevnlig fagmø-
ter internt. Vi disponerer hver vår
sekretær og har et svært hyggelig
arbeidsmiljø. Gode inntjeningsmulig-
heter! Skriftlig henvendelse: Perso-
nalsjef Knut Eivind Dalseng, Praxis A/
S. Postboks 154, 1330 FORNEBU eller
på mail: ked@tannlegesenter.no

OPPLAND
fylkeskommune



*Tannhelsetjenesten i Oppland har 50 stillinger for tannleger, 31 tann-
klinikker. Tannhelsetjenesten behandler alle grupper, inkludert voksne
betalende*

Tannklinikken Lillehammer, klinikk for 7 tannleger og 2 spesialister,
ledig 1 vikariat som tannlege med mulighet for fast ansettelse. Stilling
nr. 0800025.

Tannklinikken Gjøvik, klinikk for 5 tannleger og 2 tannpleiere ledig 1 fast
stilling nr. 0800026.

Lønn etter avtale. Det er mulighet for å leie klinikken.

For stillingen gjelder vanlige fylkeskommunale tilsetningsvilkår herunder
gode pensjons- og forsikringsordninger.

Alle tannklinikker har moderne utstyr, journalprogrammet Opus og
digitalrøntgen.

Fylkeskommunen ønsker at arbeidsstyrken i størst mulig grad gjenspeiler
mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et mål å oppnå best mulig
alders- og kjønnsammensetning og rekruttere personer med innvandrers-
bakgrunn.

Forespørsel kan rettes til fylkestannlege Bjørn Ellingsæter, tlf. 61 28 92 31.

Godkjente kopier av vitnemål og attester vil eventuelt bli innhentet
senere. Tilsendte attester returneres vanligvis ikke.

Søknadsfrist 27.05.08

Oppland fylkeskommune benytter elektronisk søknadsbehandling.
Vennligst gå inn via www.oppland.no eller www.jobb1.no for å registrere
søknad og CV.

For de som ønsker å sende søknad er adressen: Oppland Fylkeskommune,
Tannhelsetjenesten, Serviceboks, 2626 Lillehammer

Mulighetenes Oppland



Buskerud
fylkeskommune

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF

TANNLEGE

100% fast tannlegestilling på Hønefoss tannklinik.

Tannhelsetjenesten i Buskerud er organisert som fylkeskommunalt
foretak og har 56 stillinger for tannleger, 43 tannklinikker og er delt
i 5 distrikter. Arbeidet er variert og omfatter alle grupper pasienter,
inkl. voksne betalende.

Ringerike tannhelsedistrikt

Det er ledig fast 100% stilling som tannlege fra sommeren 2008.
Arbeidssted for tiden Hønefoss tannklinik. Hønefoss tannklinik
er en klinikk for 3 tannleger og 1 tannpleier.

Nærmere opplysninger ved overtannlege Anja Nylund, Hønefoss
tannklinik, tlf. 32 12 26 95.

Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus Dental i pasientadmi-
nistrasjonen. Det er ønskelig med klinisk erfaring, og det kreves
gode samarbeidsevner. Det er en forutsetning at den som blir

tilsatt kan uttrykke seg lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Vi tilbyr:

- varierte arbeidsoppgaver med faglige utfordringer
- godt utstyrte klinikker
- digitalt røntgen
- gode utviklingsmuligheter
- systematisert etterutdanning
- bonusordning
- lønn etter avtale, stabiliseringstillegg

Fra bruttolønnen trekkes 2 % innskudd i Buskerud fylkeskommu-
nale pensjonskasse.

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes
Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN,
innen 22. mai 2008.

Tannlege – Jessheim

Vi har ledig stilling som tannlege 2–4 dager i uken. 2 dager er vikariat i ett år men vi har stor pasienttilgang, så videre engasjement kan påregnes.

Praksisen har god beliggenhet sentralt på Jessheim i lokaler med andre helse-aktører samt et flott sosialt miljø. Vi er 4 tannleger hvorav 2 snart går ut i permisjon. www.dintannege.no CV kan sendes til: post@dintannege.no

KLØFTA

Assistenttannlege i full stilling søkes til veletablert privatpraksis på Kløfta. 30 min fra Oslo sentrum, 2 min. fra tog og buss.

Moderne klinikk med 2 tannleger og tannpleier. Nye, lyse, trivelige lokaler med 4 behandlingsrom, Digital rtg. og Opus.

Tiltredelse juli/august 2008

Søknad sendes til k-granli@online.no

For mer informasjon ring 970 88 539 etter kl. 17.00

Tannlege Notodden sentrum

Søker yngre tannlege som partner. Ta kontakt via tlf. 35 02 74 80 eller e-mail: geir.kvamme@online.no

Tannlege med erfaring

ønskes til travel almenpraksis.

1 års vikariat, fra september –08, med muligheter for fast ansettelse.

Løkketangen Tannlegesenter

Løkketangen 12 a

1337 Sandvika

post@wangestad.no

Att: Mette

■ STILLING SØKES

Dansk tandlæge søger job i Oslo/omegn

27 – mandlig cand.odont. -født og opvokset lidt syd for kbh. – positiv og glad – med på de udfordringer der måtte være – alle felter inden for faget har interesse – drømmejobbet indeholder en masse kir. og PA – kollegial sparring og efteruddannelse har høj prioritet – har bil og kører gerne lidt ekstra for det «rigtige» sted – uddybende cv/ansøgning kan fremsendes og jeg møder naturligvis gerne til en uforpligtende samtale.

Alli Bouloum, tlf. 0045–26794090,

e-mail: allibouloum@hotmail.com.

■ KJØP – SALG – LEIE

Tannlegepraksis til salg, Sandsli, Bergen

Grunnet pensjonering selger jeg min praksis. Praksisen har lyse, trivelige lokaler. I samme bygg som sportscenter. Den har et bra potensiale i et attraktivt næringsområde med StatoilHydro som nabo. 2 behandlingsrom, men kun det ene har brukbart utstyr. Gunstig pris ved hurtig avgjørelse.

Kontakt tlf. 55 991886, mobil 996 20 287.

Tannlegepraksis i Trondheim til salg

Godt innarbeidet og veletablert solo tannlegepraksis 10 min. fra Trondheim sentrum, nær NTNU og Moholt studentby, selges.

Kontoret ligger i nyinnredede lokaler i et trivelig selveid hus med egen parkering for 4 biler. Praksisen består av behandlingsrom med Planmeca unit, venterom, resepsjon, steriliseringsrom, lager og toalett. Opus datasystem.

Praksisen har recallsystem og godt, solid pasientgrunnlag.

For videre informasjon kontakt tannlege Marietta Jørstad e-mail: mj_tannlege@yahoo.no Tlf. 932 24 473 etter kl.16.00.

HAUGESUNDSREGIONEN

Erfaren tannlege ønsker å kjøpe tannlegepraksis i Haugesund eller omland. Overtagelse kan skje over tid. Ønsker også kontakt med tannleger som ønsker en partner til å nystarte eller utvide praksis. Henvendelse på e-post: haugesundstannlegen@live.no evt. per B.mrk. 1–5/08

Tannlege Johnny Kristiansen, Bergen

Tannlegepraksis med god omsetning tilsalgs på Nesttun, Bergen.

Tannklinikken er organisert som solo-praksis og har vært drevet i 40 år.

Muligheter for utvidelse med ett eller to behandlingsrom.

Tlf. arbeid: 55 13 41 47, e-post: tannlegekristiansen@yahoo.no

Halvdel av en tannlegepraksis i Trondheim til salg/leie

I lyse, trivelige lokaler sentralt i Trondheim vurderes halvdel av en igangværende moderne tannlegepraksis solgt / leid ut

Praksislokalene er fysisk svært egnet for deling. To behandlingsrom med Heka-uniter samt en større gruppe recallpasienter følger halvdel.

Praksisen har god tilgang på pasienter og drives med struktur og gode resultater. Praksis har Digora digitalt røntgensystem og benytter Opus datasystemer. Vi er primært interessert i kjøpere, men vi ønsker oss også kontakt med tannleger som ønsker å starte en slik prosess ved å leie i en oppstartsperiode. En rask avklaring ønskes.

Nærmere beskrivelse/prospekt kan du få ved å henvende deg til:

Praksisforvaltning AS v/Trond-Egil Korsmoie telefon 38 12 95 30 eller mail: tek@praksisforvaltning.no

ÅSANE, BERGEN LEDIGE PRAKSISLOKALER

for 2 tannleger som vil etablere praksis. Etter utvidelse og rehabilitering kan vi tilby meget attraktive lokaler sentralt beliggende i bydelen Åsane med et stort pasientpotensiale. Godt tilrettelagt for eventuelt kjeveortoped. Egne parkeringsplasser. Tilrettelagt for rullestolbrukere.

For billedpresentasjon: www.erlingberg.no

Ta kontakt for uforpliktende visning.

Erling Berg, Myrdalskogen 2a, 5118 Ulset. Tlf: 55 18 28 33 Mob: 900 89 058

E-post: erling.berg@bergen.online.no